MIZAR

Link do produktu: https://sklep.mizar.com.pl/walek-glowny-skrzyni-biegow-c-330-50011310-p-1462.html

[

Opis produktu

Watek gtéwny skrzyni biegéw

Zastosowanie: Ursus C-330

Nr kat.; 5001131/0

Watek gtowny skrzyni biegéw C-330

50011310

Cena

Numer MIZAR
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Dane aktualne na dzien: 28-03-2024 13:14

117,99 zt

06795
5001131/0
2000000067483

Brak
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